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Link do produktu: https://www.katan24.eu/wkretarka-pneumatyczna-prosta-14-lewo-prawo-jab-7003a-jonnesway-p-6644.html

Wkretarka pneumatyczna prosta 1/4" lewo-

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Rozmiar uchwytu: 1/4"

Moment obrotowy: 5-13 Nm
Kierunek obrotéw: lewo/prawo
Regulacja momentu: wewnetrzna
Predkos¢ bez obcigzenia: 1 800 obr./min
Cisnienie robocze: 6,2 bar

Przytgcze powietrza: 1/4" GW
Przewdd zasilajgcy: 10 mm

Wylot powietrza: tylny

Srednie zuzycie powietrza: 113 I/min
Dtugosé: 254 mm

Waga: 1,1 kg

prawo JAB-7003A Jonnesway

459,00 zt
373,17 zt
Dostepny

3 dni
JAB-7003A
JAB-7003A
4719152270037
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